SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 089, DE 03 DE JULHO DE 2019.

                       A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO  CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019 e considerando o Ofício n°

060/2019/DG/ALF/IFMT e Memorando n° 060/2019/DAP/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor  a  Comissão  responsável  pela  reformulação  do  Regulamento  que  normatiza  e  orienta  os

procedimentos de realização do Estágio Curricular Supervisionado dos Cursos Técnicos Integrados ao

Ensino Médio no âmbito deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 FLÁVIO ANTONIO LUCIO ALVES - Matrícula SIAPE nº 2205572;

 JOSÉ SODRÉ DE OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 1786215;

 LENOIR HOECKESFELD - Matrícula SIAPE nº 1408113;

 MÔNICA CAROLINE PAVAN CASSEL - Matrícula SIAPE nº 3060243;

 ROGÉRIO DA SILVA MATOS - Matrícula SIAPE nº 2280269;

 WELISMAR ALMEIDA DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 2380269;

                          II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                          III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 089, DE 03 DE JULHO DE 2019.